Et mediante qua divisione bona dicti quondam Johannis Noppen sita in Liemd (dg: -e) cum suis atinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: extra) prout Wolterus Coelborner (dg: huiusmodi bona cum suis attinentiis tamquam co) alias dictus Lijsskens Man van den Perre tamquam colonus possidet pro presenti item hereditarius census XL solidorum monete de hereditario censu sex libarum monete quem Johannes dictus Swertinc et Wolterus filius Johannis de Oesterwijn promiserunt se daturos et soluturos dicto quondam Johanni Noppen hereditarie mediatim (dg: ...) Remigii et mediatim Johannis ex uno campo duo et dimidium iugera terre continente sito infra libertatem opidi de Busco inter hereditatem Petri dicti Alart ex uno et inter hereditatem Laurencii dicti Boijen ex alio prout in litteris (dg: dicto

<sup>76</sup> Zie → BP 1177 f 367r 13 wo 19-06-1387, Johannes van Edingen had de dag vóór de deling dit huis en erf, helft van de tuin en de weg (3,4,5) al verkocht.

Johanni de Edinghen cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens ratam servare .. ex et dampna equaliter portabunt) item domus et area dicti quondam Johannis Noppen (dg: ex uno et inter reliquam domum) #sita in Busco in vico Vuchtensi# inter hereditatem (dg: Johannis dicti die Custer) #Jacobi Noppen# ex uno et inter reliquam domum et aream dicti Johannis Noppen que relique domum et area predicto Henrico mediante eadem divisione cesserunt in partem ex alio #+ { BP 1177 f 349r 07 invoegen}# dicto Johanni de Edingen cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 349r 06 wo 19-06-1387.

{invoegen in BP 1177 f 349r 03 na 04}.

atque medietas orti dicti quondam Johannis Noppen siti (dg: retro domo) ibidem retro domos dicti quondam Johannis Noppen ultra aquam inter hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap [ex uno] et inter hereditatem Sijmonis de Ghewanden ex alio scilicet illam medietatem dicti orti que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Ghisberti Lijsscap minus tamen de dicta medietate dicti orti (dg: v) quadam via spectante ad Johannem de Edingen que via (dg: continet ubique) sita est contigue iuxta dictam (dg: acq) aquam ibidem et que via continet ubique sex pedatas in latitudine mensurando ab arbore dicta essche (dg: sita) consistente ibidem retrorsum dictam (dg: aquam) #medietatem dicti orti# et que via continet in longitudine XXX pedatas vel circiter prout (dg: ....) dicta via ibidem est sita et limitata.

BP 1177 f 349r 07 wo 19-06-1387.

{invoegen in BP 1177 f 349r 05}.

+

atque medietas orti dicti quondam Johannis Noppen siti ibidem retro domos dicti quondam Johannis Noppen ultra aquam inter hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Sijmonis de Ghewanden ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Sijmonis de Gewanden atque quadam via de reliqua medietate dicti orti que via sita est contigue iuxta dictam aquam ibidem et que via continet ubique sex pedatas in latitudine mensurando ab arbore dicta essche consistente ibidem versus dictam reliquam medietatem spectantem ad dictum Henricum Noppen orti predicti et que via continet in longitudine XXX pedatas vel circiter prout dicta via ibidem est sita et limitata.

**1177 mf9 F 03 f.349v.**

Quinta post oculi: donderdag 14-03-1387.

BP 1177 f 349v 01 do 14-03-1387.

Nijcholaus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken ev Hilla dv Jacobus gnd Leijten soen verkocht aan Lambertus van den Camp zvw Gerardus van den Camp 7 hont land, in Berghem, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen Truda van den Camp wv voornoemde Gerardus van den Camp enerzijds en Godefridus zvw Andreas van Berlikem anderzijds.

Nijcholaus filius naturalis quondam Rodolphi Rover de Vladeracken maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie Jacobi dicti Leijten soen septem hont terre sita in parochia de Berchen retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem Trude van den Camp #relicte quondam Gerardi van den Camp# ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto van den Camp filio quondam Gerardi van den Camp #predicti# promittens super habita et habenda

warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes Ywanus et Aa datum quinta post oculi.

BP 1177 f 349v 02 do 14-03-1387.

Johannes gnd Joseph zvw Danijel gnd Joseph verkocht aan Johannes van der Heijden een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de helft in 1 zesterzaad roggeland met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Lambertus die Wever enerzijds en kvw Reijnkinus gnd Brouwer anderzijds, geheel de zesterzaad reeds belast met 7 hoenderen en ½ spijnt raapzaad.

Johannes dictus Joseph filius quondam Danijelis dicti Joseph hereditarie vendidit Johanni van der Heijden hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: u) medietate ad dictum venditorem spectante #in# una sextariata terre siliginee sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Lamberti #die Wever# ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Reijnkini dicti Brouwer (dg: et ex att) #ex alio# in edificiis supra dictam (dg: peciam) #sextariatam terre# terre consistentibus ut dicebat promittens warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere excepta (dg: octo p) septem pullis et dimidio spijnt seminis raparum ex dicta integra sextariata cum suis edificiis de jure solvendis (dg: et su). Testes Gerardus et Berwout datum supra.

BP 1177 f 349v 03 do 14-03-1387.

Henricus van der Heijden zvw Henricus van der Heijden beloofde aan Goeswinus zv hr Arnoldus gnd Jabbe priester 10 oude schilden, 40 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Allerheiligen over een jaar (zo 01-11-1388) te betalen.

Henricus van der Heijden filius quondam Henrici van der Heijden (dg: de Dornem) promisit Goeswino filio domini Arnoldi dicti Jabbe presbitri X aude scilde scilicet XL Hollant plakken pro quolibet scilt computato (dg: ad) ab omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes #Ghemert et# Luce (dg: et Berwou) datum supra.

BP 1177 f 349v 04 do 14-03-1387.

Arnoldus die Haen zv Arnoldus die Haen van Druenen beloofde aan Goeswinus zv hr Arnoldus Jabbe priester 10 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Allerheiligen over een jaar (zo 01-11-1388) te betalen.

Arnoldus die Haen filius Arnoldi die Haen 'die Druenen promisit Goeswino filio domini Arnoldi Jabbe presbitri X (dg: f) gulden scilicet XXX Hollant plakken pro quolibet (dg: scil) gulden computato seu valorem (dg: ad) ab omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 349v 05 do 14-03-1387.

Henricus Weijs van Berchen gaf uit aan Gheerlacus Boest een hofstad in Den Bosch, in een weg die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Lijt enerzijds en erfgoed van voornoemde Gheerlacus Boest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 10½ penning oude cijns aan de hertog, (2) 3 schelling gemeen pajment aan dekaan en kapittel van de Sint-

Janskerk in Den Bosch, en thans voor (3) een n-erfcijns<sup>77</sup> van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen. Uitgever en zijn zoon Rijcoldus beloofden lasten af te handelen.

Henricus Weijer de Berchen domistadium cum suis attinentiis situm in Busco in (dg: di) vico tendente a vico Hijntamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Arnoldi de Lijt ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio dedit ad hereditarium censum dicto Gheerlaco Boest ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: III solidis) X et dimidio denariis antiqui census domino duci et pro tribus solidis communis pagamenti decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco exinde dandis et pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) #nativitatis Domini# ex premissis promittentes et cum eo Rijcoldus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Theodericus datum supra.